
 

 

SEW Industrial Gears Oy on saksalaisen SEW-EURODRIVE -konsernin omistama teollisuusvaihteiden suunnitteluun ja 
valmistukseen erikoistunut kansainvälinen yhtiö. Tuotevalikoima koostuu lieriö- ja kartiolieriövaihteista, segmentoiduista 
hammaskehistä, käyttöteknisistä kokonaisratkaisuista ja kattavasta palveluvalikoimasta. Yhtiö tarjoaa asiakaskohtaisia 
teollisuusvaihderatkaisuja useille eri teollisuudenaloille. Yhtiön palveluksessa Karkkilassa on noin 160 
teollisuusvaihdeammattilaista. SEW Industrial Gears Oy on perustettu vuonna 1999.  
 

SEW-EURODRIVE -yhtiöt työllistävät Suomessa yli 250 työntekijää ja ovat osa kansainvälistä käyttötekniikan  
kokonaisratkaisuihin erikoistunutta saksalaista SEW-EURODRIVE -konsernia. Vuonna 1931 perustetun perheyrityksen 
palveluksessa on yli 22 700 työntekijää 57 maassa. Konsernissa on maailmanlaajuisesti 18 tuotantolaitosta ja  
92 paikallista kokoonpanotehdasta. 

 

Haemme Karkkilan teollisuusvaihdetehtaallemme   
  

OSTAJAA  

 
hankintatoimen monipuolisiin tehtäviin.    
 

Seuraat hankintatarpeita, teet tilauksia ja vastaat organisaatiolta tuleviin erilaisiin kyselyihin. Työnkuvaasi  
kuuluu myös toimitusaikojen pitävyyden varmistaminen ja toimittajareklamaatioiden hoitaminen. Osana 
hankintaprosessia vastaat laskujen oikeellisuudesta. 
 

Sinulla on tehtävään soveltuva kaupallinen tai tekninen tutkinto. Arvostamme kokemusta teollisuuden  
ostotoiminnasta kansainvälisessä ympäristössä sekä ymmärrystä hankinta- ja toimitusprosesseista.  
Tuotetuntemus teollisuusvaihteen komponenteista kuten laakereista, kiinnitystarvikkeista, hydrauliikka-  
ja muista vastaavista osista, on eduksi tehtävässä menestymisessä. 
 

Odotamme sinulta hyviä vuorovaikutustaitoja ja kykyä kommunikoida eri sidosryhmien kanssa. Olet  
energinen ja oma-aloitteinen tiimityöntekijä. Kykenet hallitsemaan useita asioita samanaikaisesti, osaat  
organisoida, olet tarkka ja itsenäinen etkä kaihda rutiineja. Työskentelet tehokkaasti myös paineen alla.  
Sinulla on hyvä suomen ja englannin kielen taito, muu kielitaito on eduksi. 

 

Tarjoamme sinulle vakituisen tehtävän monipuolisessa työympäristössä, ammattitaitoisen henkilöstömme  
tuen ja mahdollisuuden kehittää osaamistasi.  
 

Työyhteisömme ilmapiiri on avoin ja kannustava. Kehitämme jatkuvasti toimintaamme ja työvälineitämme. 
Kilpailukykyiset etumme - kuten tulokseen perustuva palkkiomalli, joustava työaika ja kattavat työterveys- 
palvelut - kertovat sitoutumisestamme henkilöstön hyvinvointiin ja työssä viihtymiseen. 
 

Jos koet olevasi sopiva henkilö tähän tehtävään, odotamme mielenkiinnolla hakemustasi. Valinta tehdään  
heti sopivan henkilön löydyttyä.  
 

 Tervetuloa mukavaan joukkoomme! 

 
 

Lisätietoja työtehtävästä:  Kiinnostuitko?    
 Antti Vilenius   Lähetä hakemuksesi ja CV:si   
 Puh. 0400 474 444   17.5.2026 mennessä  
     rekrytointi@sew.fi   
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